COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 06

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 02 /2023 – EEEP PROFESSORA MARIA DE JESUS RODRIGUES ALVES

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA 02/2023

O Diretor Escolar da EEEP Professora Maria de Jesus Rodrigues Alves, INEP 23246731, no uso de

suas atribuições legais, CONSIDERANDO a disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de

abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 02 /2023, torna público o

Resultado FINAL de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA NOTA DA

1ª ETAPA

NOTA DA

2ª ETAPA

PONTU

AÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

03 ROBERTO RODRIGUES DE ABREU INGLÊS 29 5 34 1ª

02 MARIA SAMILE SALES DO NASCIMENTO INGLÊS
NÃO

COMPARECEU
-  ELIMINADA

01 ROBSON ARAÚJO FERREIRA INGLÊS 13,5 -  EMILINADO

OBS.: CONFORME EDITAL 006/2022 A PONTUAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PARA APROVAÇÃO NA 1ª ETAPA É DE 15

PONTOS.

Pacujá-CE, 07 de fevereiro de 2023.

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar